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ANEXA Nr. 3
la normele metodolodice

PRIMARIA CHITILA
Nr. inreg.r 291 3/1 70/@.O2.2Oi7

1. Nr. Si data semnare contracuacord; 344/08.06.2006
2. Date intrare in vigoare: 08.06.2006

r. 9i data semnare act(e) aditional(e) ta contracvacord;
r. Si datd semnare contracuacord de garantare: 518/4.193/08.06.2006
ate intrare in vigoare: 09.06.2006
r. ii date semnare act(e) aditional(e) la contracvacord:
nitate administrativ-teritoriale imprumutatd/garant6t Consiliul Local Chitila

g. Adrese completd, telefon/fax, e-mail: Chitila, jud. llfov, str. lon Otteanu, nr. 6, tel: 021-436.37.09, fax: 021436.30.10

9. 
Persoane imputemicite: Oprea Emilian - primar Soare Gabriela _ contabil

10. Garantat:
'll. Finantator: Eanca Romana de Dezvoltare - Suc. Triumf

i2. Destinalie finantare rambursabile: Extindere retea alimetare cu apa in orasul Chitila si Modernizare si reabilitare strazi
'13. Valoare finantare (in valuta de contract): 5.OOO.OOO lei
14. Durate finantare (in tuni, de la - pane ta): 240 tuni, de la 08.06.2006 ta 07.06.2026 , din care:

- perioadd de gralie (in tuni, de ta - pane ta): 36 tuni, de ta 08.06.2006 ta 07.06.2009
- perioad5 de rambursare (in luni, de ta - pene ta): 204 tuni, de ta 08.06.2009 ta 07.06.2026

15. Trageri/Utilizari dln finanlare:

Tragere Prati contractori

Data tragerii Data plSlii Suma platite
(echivalent lei)

2006 598.566.61 runre 598,566.61
iulie 2006 344,61 1.08 iulie 344,611.08

august 2006 0.00 0.00
septembrie 2006 739.555.42 septembrie 739,555.42
octombrie 2006 386,904 45 octombrie 386,904.45
noiembrie 2006 1,696,201 16 noiembrie 1,696.201.16
decembrie 2006 0.00 0.00

lanuafle 2007 0.00 0.00
februarie 2007 0.00 0.00

martie 2007 666.205.26 martie
aprilie 2007 0.00 0.00

mar 2007 499,808.29 mat 499,808.29
tunte 2007 000 0.00
iulie 2007 0.00 0.00

auoust 2007 0.00 0.00
septembrie 2007 68,147.73 septembrie 68,147.73
octombrie 2007 0.00 0.00
noiembrie 2007 0.00 0.00
decembrie 2007 0.00 000

2008 000 0.00
februarie 2008 0.00 0.00

martie 2008 0.00 0.00
aprilie 2008 0.00 0.00

mal 2008 0.00 0.00
tunte 2008 000 0.00
iulie 2008 0.00 0.00

august 2008 0.00 000
septembrie 2008 0.00 0.00
octombrie 2008 0.00 0.00
noiembrie 2008 0.00 0.00
decembrie 2008 0.00 0.00

SITUATIA
privind tinantarea rambursabita contractati direct, fera garantia statului, sau

garantati de unitatea administrativ-teriloriali
ta data de 3i.01.2017

Suma trasa
(in valuta de contract)

runle

ranuane
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----t ---___l
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666,205.26

-

-



tanuane 2009 000 0.00februarie 2009 0.00 0.00martie 2009 0.00 0.00aprilie 2009 0.00 0.002009 0.00 0.00iunie 2009 0.00 0.00iu lie 2009 000 0.00auqust 2009 000 0.00septembrie 2009 0.00 0.00octombrie 2009 0.00 0.00noiembrie 2009 0.00 0.00decembrie 2009 000 0.00ranuane 2010 0.00 0.00februarie 2010 000 0.00martie 2010 000 0.00aprilie 0.00 0.00mat 20'to 000 0.002010 0.00 0.00iulie 2010 0.00 0.00august 2010 0.00 0.00septembrie 2010 0.00 0.00octombrie 2010 0.00 0.00noiembrie 0.00 0.00decembrie 2010 0.00 0.00ianuarie 2,01 1.00 000 000februarie 2,0'11.00 0.00 0.00martie 2,01 1.00 0.00 0.00aprilie 2.O11.OO 0.00 0.00ma 2,011 00 000 0.00
2.01 1.00 0.00 0.00iulie 2,01 1.00 0.00 0.00auqust 2,011.00 0.00 0.00septembrie 2,O11.00 0.00 0.00octombrie 2.011.00 0.00 0.00noiembrie 2,01 1.00 0.00 0.00decembrie 2,011 .00 000 0.00ranuafle ?,012.O0 000 0.00februarie 2,012 00 0.00 0.00martie 2,O12.O0 000 0.00aprilie 2.O12.OO 0.00 0.00mat 2,O12.OO 0.00 0.00tunte 2,O12.0O 000 000iu lie 2,012.00 0.00 0.00auqust 2,012.00 0.00 0.00septembrie 2,012.00 000 000octombrie 2,O12 00 0.00 0.00noiembrie 2,O12.O0 000 0.00decembrie 2,012.O0 000 000ranuane 2,013.00 0.00 0.00februarie 2.013.00 000 0.00martie 2,013.00 0.00 0.00aprilie 2,013.00 0.00 0.00mat 2,013.00 0.00 000tunle 2,0.13.00 0.00 0.00iulie 2,013.00 000 0.00august 2.013.00 000 0.00septembrie 2,013 00 0.00 0.00octombrie 2,013.00 0.00 000noiembrie 2,013.00 000 0.00decembrie 2,013.00 0.00 0.00ranuafle 2,O14 00 000 0.00februarie 2.O14.OO 0.00 0.00martie 2,014 00 0.00 0.00aprilie 2.014.OO 000 0.00mar 2,O14.00 0.00 0.00tunle 2,014.00 0.00 0.00iulie 2,O14.00 0.00 000auqust 2.O14.OO 000 0.00
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2010

tunle



septembrie 2,O14.OO 0.00 0.00octombrie L,014.o0 0.00
0.00noiembrie

decembrie 0.002,014.00
2.014 00 0.00

0.00
ranuafle 2,015.00 0.00

0.00
0.00februarie

-201s.00 0.00 000tiiEtit!
lie

2,015.00 000
0.002.015.00 0.00
0.00mat 2 015 00

2,015 00
2,015.00
2,0'1s.00

0.00

000

0.00
0.00

se
a

tunte
iulie

mbrie
St

0.00

000

000

000
0.00

0 00
0 00

000

0.00

0.00
0.00
0.00

octombrie
noiembrie
decembrie 2,015.00

2.016.00 000
0.00februarie 2,016.00 0.00
0.00martie

2,016.00
2.016.00

2,016.00
2,016.00
2,016.00
2,016.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

septembrje

a rilie
mat

tunte
iulie

auqust

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
000

.00Tota I cum

octombrie
noiembrie
decembrie
ianuarie

2,016.00

2,017 .00

2.016.00
2.016.00

Total cumulat 000,0

0.00
0.00
orrd
0.00
0.00

00
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16. EstimAri trageri/utilizari din finanlare:

Perioada EStrmare sume trasa
(in valuta de contract)

su
echivalent Iertrim. ... anul

Total

'17. Pleti efectuate la scadentl:

te ca

Data
scadentei

Valoare
(in valuta de

contract)

% din
valoare

finantare
Data pldtii

iunie 2006
iulie 2006 50 000.00

contra

Valoare
(in valuta de

tflEr.EF !t

vo

aplacat

Valoare
(in valuta de

om sroane

co
iunie 2006 02wa

Data
prStii

vo

aplicat
19 iunie 2006
19 iulie 2006

0.00
0.00

'19 august
2006 0.00 august 2006 50.000.00

aUAORiM+1%

BUAORlM+I%

iulie 2006

august 2O06

3,500.00

3,500.00

o.25%

o.250/0

19 septembrie
2006

septembrie
2006 50.000.00 EUBORlM+1% septembrie

2006 3.500.00 0.25yo
19 octombrie

2006 0.00 octombrie
2006 50,000.00 auE0RtM+1% octombrie

2006 3,500.00 o.25yo
19 noiembrie

2006 0.00 noiembrie 50.000.00 EUBORlM+1% noiembrie 3,500.00 o.25%
19 decembrie

2006 0.00 50.000.00 BUBORlM+l% decembrie
2006 3,500.00 0.250/019 ianuarie

2007 0.00 19 ianuarie
2007 10.000.00 AUBORlM}1%

0.00 0.250A19 februarie
2007 0.00 13 februarie

2007 10,000.00
BUBORlM+t% 1 3 februarie

2007 0.00 0.25yo19 madie
2007 0.00

10 000.00
gUEORlM+1% 23 martie

2007 '1.000.00

1 9 iunie 2007
19 mai 2007

19 aprilie
2007 0.00

0.00
0.00

27 iunie 2007
15 mai 2007

17 aptilie
2007 '10 000.00

'10 000.00

BUAORiM+1%

BU8ORlM.1%

17 apilie 2OO7

15 mai 2007
1.000.00 o25%

o.250/0

-19 
iJfu roo- 000 1 000.00

1 000.00
o25%
0.2s%

1 7 iulie 2007
'10 000.00
10 000.00

BUSORlM+1%

BUSORIM+1%
27 iunie 2007
17 iulie 2007

III
@ ATEESI

ianuarie

0.00

decembrie
2006

19 ianuarie
2007

23 martie
2007 o25%



19 august
2007 000 21 august

2007 10,000.00
EUEORlM+1%

21 august
2007 1,000.00 o.25%

19 septembrie
2007 000 septembrie

2007 10,000.00
BUAORlM+1%

25 septembrie
2007

1,000.00
19 octombrie

2007 000 18 octombrie
2007 10,000.00

BUBORlM+]%
18 octombrie

2007 1,000.00 0.25%
19 noiembrie

2007
0.00 20 noiembrie

2007 10,000.00
BlJ80RlM+1% 20 noaembrie

2007 1,000.00'19 decembrie
2007 000 19 decembrie

2007 10,000.00
19 decembrie

2007 1 000 00
o 250/0

19 ianuarie
2008 0.00

'16 ianuarie
2008 39,000.00 BUBORlM}1%

16 ianuarie
2008

1.000.00 0.2s%
19 Iebruarie

2008 000 15 februarie
2008

49,000 00 BUAORlM+1%
15 februarie

2008
'1,000.00 o.25%

19 martie
2008 0.00 31 martie

2008
49,000.00 BUBORIM+1%

3'l martae
2008 1,000.00

19 aprilie
2008 000 21 aptilie

2008 39,000.00 BUBORIM}I% 21 aprilie 2008 1,000.00 025%
19 mai 2008 000 22 mai 2008 49.000 00 BUSORlM+t% 22 mai 2008 1,000.00 o.25%

19 iunie 2008 0.00 '17 iunie 2008 49,000.00 17 iunie 2008 1,000.00 0.25%
19 iulie 2008 000 30 iulie 2008 49,000.00 BUBORlM+1% 30 iulie 2008 1,000.00 o.25%

19 august
2008 0.00 august 2008 0.00 BUAORlM+1% august 2008 0.00 o.25%

19 septembrie
2008 0.00 59,000.00 EUBORlM+1%

8 septembrie
2008 1,000.00

19 octombrie
2008 0.00 octombrie

2008 0.00 BUBORiM+1%
octombrie

2008 000 o.25"/"
19 noiembrie

2008 0.00 13 noiembrie
2008

58,000 00 BUBORlM+1%
13 noiembrie

2008 2,000.00
19 decembrie

2008 000 16 decembrie
2008

s8,000.00 BUBORlM+1%
'16 decembrie

2008
2,000.00 0.25v"

19 ianuarie
2009 0.00 13 ianuarie

2009
68,000.00 13 ianuarie

2009 2,000.00 0.25%
19 februarie

2009 000 18 februarie
2009 69,000.00 18 februarie

2009 2,000 00
19 martie
2009 0.00

'19 martie
2009 80,000.00 AUBORIM+1%

19 martie
2009 5,000.00 0.25v"

'19 aprilie
2009 0.00 16 aprilie

2009
78,000.00 BUAORiM+1% 16 aprilie 2009 2,000.00 0.zsv"

19 mai 2OOg 150.000.00 13 mai 2OO9 76,000.00 13 mai2OOg 2,000.00 0.25v"
'19 iunie 2OO9 000

'17 iunie
2009 78,000.00 BUAORIM+1%

17 iunie
2009 2.000 00 0.25%

19 iulie 2OO9 0.00 iulie 20Og 0.00 AUBORlM}1% iulie 2OOg 0.00 0.25v"
19 august

2009 000 11 august
2009 69,000.00 BIJBORlM+1%

11 august
2009 1.000.00

0.00 septembrie
2009 0.00 EUBORlM+1%

septembrie
2009 0.00 0.25./o

19 octombrie
2009 0.00

'19 octombrie
2009

78,000.00 EIJBORlM+t% 19 octombrie
2009

2,000.00 0.25v"
19 noiembrie

2009 0.00 17 noiembrie
2009 78.000.00 BUBORlM+1%

'17 noiembrie
2009 2.000.00

19 decembrie
2009 0.00 decembrie

2009 BUBORlM+r% decembrie
2009 0.00 0.250/0

19 ianuarie
2010 0.00 ianuarie 2010 0.00 BUBORIM+1% ianuarie 2010 0.00 o.25yo

19 februarie
2010 0.00 26 februarie

2010 156,000.00 SUBORlM+1%
26 februarie

2010 4,000.00
'19 martie

2010 200,000.00 31 martie
2010 68.000 00 AUBORlM+1% 31 martie

2010 2,000 00 0.250/0
19 aprilre

2010
'19 mai 2010

0.00

0.00

28 aprilie
2010

19 maa 2O1O

68,000.00

59 000.00

BUBORiM+r% 28 aprilie 2010

19 mai2010

2,000.00

1 000.00

0.250/0

18 iunie 2010 000 18 iunie 2010 68.000.00 BUBORlM*1% 18 iunie 2010 2.000.00

o.25%

0 25o/o

BUBORIM+1%

0.25%

BUBORIM+1%

I septembrie
2008 o.250/0

0.25vo

EUBORlM+1% 0.25%

EUBORlM+1%

o.250/0

19 septembrie
2009

o25%

000

BUBORIM+1%



19 iulie 2010 0.00 19 iulie 2O1O 59,000.00 EUBORlM+1% 19 iulie 2010 '1,000 00 0.25yo'19 august
2010 0.00 19 august

2010 59,000.00
'19 august

2010 1.000.00 0.250/o

17 septembrie
2010 000

17
septembrie

2010
68,000.00 EUBORlM+I% 17 septembrie

2010 2,000.00 0 25%
19 octombrie

2010 0.00 octombrie
2010 49.000.00 AUBORlM+1% octombrie

2010
'1,000 00

19 noiembrae
2010 0.00 noiembrie

2010 49,000.00 noiembrie
2010 1.000.00

17 decemrie
2010

ianuarie-1'!
februarie-11

martie-1'1
aprilie-'11
mai 2011

iunie 2011

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

decembrie
2010

ianuarie-'11
februarie-'l l

martie-11
rilie-11a

mai 2011
iunie 20'11

49,000 00

0.00
000
000
0.00
0.00

BUEORlM+1%

AUBORlM+I%

SUBORIM+1%

BUAOR]M+1%

BUBORlM+1%

BUAORlM+1%

decembrie
2010

ianuarie-'l'1
februarie-11

martie-11
a rilie-11
mai 2011

1.000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0 2s%

0.25%
o.25yo
o.25%
0.25%
o.250/o

iulie 2011
auqust-11
septembrie

19 octombrie
noiembrie

20't1

0.00
0.00
0.00
0.00

200,000.00

iulie 201'l
a st-11

SC mbrie
19 octombrie

noiembrie
2011

0.00
0.00
0.00
0.00

20 000 00

20,000.00

BUBORlM+1%

AUBORTM+1%

BUBORlM+I%

EUBORlM+1%

EUBORlM+1%

iunie 2011
iulie 201'1
au ust-11

tembrie
19 octombrie

0.00
0.00
0.00
0.00

1.000.00

1.000.00

o.250/0

0.25%
0.25%
0.25%
0 25ak

o.250/0
decembrie

2011
ianuarie 2012

000

0.00

decembrie
2011

taoua.|e 2012

40,000.00

47 000.00

BUBORlM+1%

BUBORlM+1% ianuatie 2012

2,000 00

3 000 00
lebtuatie 2012 000 februarie

2012 47.000.00 EUBORlM+1% februarie 2012 3.000.00

o 25%

'13 ma(ie
20't2 0.00 13 martie

2012 0.00 BUAOR]M+1% 0.00 o.25%
1 1 aprilie

2012
mai 20'12

12 iunie 2012
iulie 2012

200,000.00

0.00
0.00
0.00

10 aprilie
2012

mai 2012
12 iunie 2012

iulie 2012

47,000.00

0.00
47 000.00

auaoRlM+t%

BUAORlM+I%

10 aprilie 2012

mai 2012
12 iunie 2012

3,000.00

000
3,000.00

o25%

0.25%
0.25a/o

auqust-12
septembrie

20.t2

0.00

0.00

au ust-12
septembrie

2012

0.00
000.00

47,000.00

SUBORlM}1%

BUBORIM+1%

aUSORiM+t%

iulie 2012
a ust-'12

septembrie
2012

000
3 000.00

3.000.00

o.250k

o.25yo
octombrie

20'12 0.00 octombrie
2012 0.00 EUBORlM+1% octombrie

2012 0.00 o.250/0
noiembrie

2012 0.00 noiembrie
2012 47,000.00 8U80R1M+t% 3,000 00 0 25%

decembrie
2012

ianuarie 2013

0.00

0.00

decembrie
2012

ianuarie 2013

47,000.00

0.00

AUBORIM+1% decembrie
2012

ianuarie 2013

3,000.00

000
februarie 2013

martie 2013
a lie 2013

mai 2013
'11 iunie 20'13

iulie 2013

0.00

0.00
200 000.00

0.00
50.000.00

0.00

februarie
2013

martie 20'13
lie 2013a

mai 2013
11 iunie 2013

iulie 2013

47,000.00

0.00
0.00
0.00

50 000.00
0.00

BUBORlM+1%

EUBORlM+1%

AUSORlM+1%

BUBORlM+1%

BUBORlM+1%

februarie 2013

martie 2013
a rilie 2013
mai2013

iunie 2013

3.000.00

0.00
0.00
000
0.00

0.25%

0.250/0

0.250/0

0.2s%
a st 2013

2013
oct 20'13

000
0.00
0.00

0.00

a ust 2013
2013

oct 2013
noiembrie

2013

0.00
21 000.00
21 282.00

0.00

BIJBORIM+1%

EUBORlM+1%

BUAORTM+1%

iulie 2013

oct 2O13
noiembrie

2013

000
0.00
0.00
0.00

0.00

0.250/a

0.25yo

0.25%

o.25yodecembrie
2013

ianuarie 20'14

73,529.41

0.00

decembrie
2013

ianuarie 2014

64,400.05

0.00

BUBORlM+1%

BUBORlM+I%

decembrie
2013

ianuatie 201 4

000

0.00

0.250/0

februatie 2014

matlie 2014
a tilie 2O1i
mai 2014

0.00

73,530.00
000

732.OO

februarie
2014

matlie 2014
a |e 2014
mai 2O'14

0.00

19,47 4.00
129.0021

SUBORlM+1%

SUBORlM+1%

lebruarie 2014

maiie 2014

000

0.00
0.00

025%

0.250k

0.250/" I

0.25% I
iunie 2014
iulie 2O14

0.00
000

iunie 2O14
iulie 2OI

0.00
0.00
0.00

EUBORlM+1%

EUBORlM+1%

8U80RlM+1%

mai 2O'14
iunie 2014
iulie 2O't4

0.00
0.00
0.00

0.250k
0.250k

BUBORIM}1%

o 250/o

EUBORlM}1%

AUBORIM.l%

noiembrie
201',|

decembrie
2011 o.25%

0.2so/o

'13 martie
2012

BUBORlI''+1%

noiembrie
2012

auE0RlM+1%

0.250k

auE0RlM+1%
auoust 2O13
sept 2013

noiembrie
2013

aUAORIM+1%

8U8OR1M+1%

ap ie 20'14



august 2o14 0.00 august 2o14 000 BUEORlM+I% au ust 2014 000 0 25%septembrie
2014 22,738.0O SePtemble

2014 000 septembrie
2014 0.00 o.25%

octombrie
2014 0.00 11.462.00 BUBORlM+1% octombrie

2014 0.00 0 25%
noiembrie

2014 0.00 noiembrie
2014 108.429.00 BUBORlM+1% noiembrie

2014 0.00 o.25yo
decembrie

20'14 000 decembrie
2014 11.593.00 BUAORlM+I% decembrie

2014 0.00
ianuarie 2O15 0.00 ranuarie

2015 0.00 EUBORlM}1% ianuarie 2O15 0.00 0.25%I februarie
20,t5

martie 2O15
aprilie 20'15

mai 2015
iunie 2015

000

75 000.00
0.00
000

75 000 00

februarie
2015 0.00

9 000.00
0.00
0.00

BUBORlM+1%

BUAORlM+1%

BUAORlM+r%

februarie
2015

martie 20'15
a rilie 2O15

mai 2015

000

0.00
0.00
0.00

o.250/o

025%
iulie 2015

auqust 2015
septembrie

2015

75 000.00
0.00

0.00

iulie 2O15
AU ust 2O15
septembrie

2015

000
000
0.00

0.00

AUBORIM+1%

BUBORlM+1%

Bl.lBORlM+t%

iunie 2O'15
iulie 2O15

a st 20'15
septembrie

2015

0.00
0.00
0.00

0.00

o.25yo
o.25%
o.25%

025%
octombrie

2015 75.000.00 octombrie
2015 0.00 BUBORlM+1% octombrie

2015 0.00 0.25%
noiembrie

2015 000 noiembrie
2015 0.00 BUAORlM+1% noiembrie

2015 0.00 o.250/o
decembrie

2015 0.00 decembrie
2015 000 AUBORlM}1% decembrie

2015 18,540.00 0.25yo
ianuarie 2O16 0.00 ianuarie

2016 0.00 ianuarie 2016 0.00 o.25%
februarie

2016
martie 2016

rilie 2O l6a
mai 2O16

iunie 2O16

0.00

75,000.00
0.00

75,000.00
000

februarie
2016

martie 2O16
a rilie 2O16

mai 2016
iunie 2016

36.000.00

0.00
0.00
0.00

BUAORlM+1%

BUAORlM+l%

BUBORlM+1%

AUBORIM+1%

februarie
20't6

martie 2O16
lie 20'16

mai2016

0.00

0.00
4 154 00

000

o.250k

0.25%
0.25ya
0.250/0

iuhe 2O16
a ust 2016
septembrie

2016

75,000 00
0.00

0.00

iulie 20'16
ust 2O16au

septembrie
2016

0.00
0.00
000

0.00

BUBORlM+1%

AUBORIM+1%

BUBORlM+1%

BUAORlM+r%

iunie 2016
iulie 2O16

au ust 20'16
septembrie

2016

0.00
0.00
0.00

000

0.25a/o

025%
o.25%

025%
octombrie

2016 75,000 00 octombrie
2016 0.00 AUBORlM+1% 0.00 0.25yo

noiembrie
2016 0.00 noiembrie

2016 000 EUBORlM+I% noiembrie
2016 0.00

decembrie
2016 000 0.00 decembrie

2016 7,506.86 o.25%
ianuatie 2017 0.00 ranuarie

2017 0.00 EUBORlM+1% ianuatie 2017 0.00 o.25yo
Total cumulat 1,973,529.41 X Total

cumulat 3,220,769.05 X Total cumulat 142,200.86 X

18. Pliti aflate la scadenti 9i neefectuate:

te de ca ita
mts ne

co

Data
platii aplicat

Valoare
(in valuta de

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

o/. din
valoare

lhantare
Data plitii

l

uooanzt

contract )

Valoare
(in valuta de vo

aplicat

Total cumulat x
c

Total
m x Total cumulat X

aUBORIM+1%

octombrie
2014

BUBORlM+1%
o.25yo

BUAOR]M+1%

BUBORlM+1%

octombrie
20,t6

0.250/0
decembrie

20',16 BUBORlM+1%



ecate
nz om oane

CO

Data
praii

v"
aplicat

Valoare
(in valuta de

Data
scadentei

contract)

Valoare
(in valuta de

I o/. dtn
valoare

finantare
0%

Data plelii

co

Valoare
(in valuta de

aplicat

Total cumulat 0.00 x Total
cumulat X Total cumulat x

'19. Plali de arierate:

20. Pllti aferente imprumutului garantat:

Data: 06.02.2017

Semnetura
ordonatorului principal de credite.

Semn
directorului eco bilului,

nco ron n u de efectuate e unitate- Sume recuperate de la
Data

incasarii
Valoare

(in valuta de contract) Oata pletii Valoare
(in valuta de contract)

Data
pretii

Valoare
(in valuta de

_ lontracl)

Data la
care s-au
efectuat 3

pleti

Total cumulat Total
cumulat Total cumulat

So

4

o
€ Ur

L,


